様式第４号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　文　書　番　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　一般社団法人　猪苗代観光協会
　会　　　　長　神　田　　功　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校 長 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名（　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｆ Ａ Ｘ
メ ー ル
猪苗代町教育旅行支援事業助成金実績報告書
　猪苗代町教育旅行支援事業助成金交付要綱第９条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記
１　学校名
　　学年・団体種別
２　実績旅行者数（引率者を含む）　　　　　　　　名（生徒　　　名、先生　　　名）
３　利用したバスの台数（合計）　　　　　　　　　台
　　　　　　バスの車種（内訳）　　□大型　□中型　□小型　□マイクロバス
４　交付決定額（バス助成金）　　　　　　　　　　　　円
　　交付決定額（旅行会社手数料）　　　　　　　　　　円
　交付決定番号　　　　　　　　　７猪教支援第　　　号
５　猪苗代町における宿泊施設名
６　実施完了年月日　　　　　　　　令和　　年　　月　　日（　）～　　月　　日（　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　泊　　日）
７　実施した旅行区分　　□修学旅行 □林間学校 □宿泊学習 □スキー教室 □他（　　　　　　）
８　猪苗代町で実施した活動内容（必ず１つを(し、利用した施設名等を記載すること）
□見学施設（施設名等：　　　　　　　　　　　　　にて見学
□スキー場（施設名等：　　　　　　　　　　　　　にてスキー教室
　　　□野外活動（施設名等：　　　　　　　　　　　　　にて
　　　□創作活動（施設名等：　　　　　　　　　　　　　にて
　　　□その他　（内容：
９　本助成金以外に補助（交通費）の申請有無
□あり → 補助事業名（　　　　　　　　　　　　　　　　）　□なし
10　旅行会社名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店
代表者名：　　　　　　　　　　　　　担当者名：
郵便番号：　　　　　　　住所：
電話番号：　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：
メ ー ル：
11　添付書類　　①参加者名簿（指定様式）
　　（６点）　　②バス料金請求書の写し（バス会社または旅行会社が発行したもの）
　　　　　　　　③本助成金以外に補助（交通費）を受けた場合は報告書の写し

　　　　　　　　④宿泊証明書（様式第５号）

⑤助成金交付請求書（様式第６号－１）⑥手数料交付請求書（様式第６号－２）
令和７年度　猪苗代町教育旅行支援事業（福島県外学校）